2025 年 6 月吉日

ジュニアクラスのお子様及び保護者様

ＪＳＳスイミングスクール瓢箪山

退水訓練実施について

平素は当スクールの運営にご協力いただき誠に有難うございます。

さて今回、退水訓練を実施します。天災・火災等の不慮、不測の事態発生時に

速やかに退水し、焦らず避難行動に移れるように訓練を行ないます。

また、避難訓練や注意事項などをお子様に伝えたいと考えています。

記

実施期間 2025年 6月 16日（月）～22日（日）

実施場所 ＪＳＳ瓢箪山 プール室内

時 間 ジュニアクラス授業内

対 象 者 ジュニア・キンダークラス在籍者

           6/16（月）C1・D1・E1   6/18（水）C3・D3・E3

           6/19（木）C4・D4・E4      6/20（金）C5・KD5・D5・E5

           6/21（土）AA6・BB6・A6・KD6・B6・C6・D6・E6

           6/22（日）AA7・BB7

内 容 授業中、当スクールフロントから火災が発生したと想定し

退水・整列・人数確認後に避難経路や注意事項を説明して

授業に戻ります。

以上